TITULOS

1000.00.0.0.00
1200.00.0.0.00
1210.00.0.0.00
1218.00.0.0.00

1218.01.0.0.00

1218.01.1.0.00
1218.01.1.1.00
1218.01.1.2.00

1218.01.3.0.00
1218.01.3.1.00

1300.00.0.0.00
1320.00.0.0.00
1321.00.0.0.00
1321.00.4.0.00

1321.00.4.1.00

1900.00.0.0.00
1920.00.0.0.00

1928.00.0.0.00
1928.02.0.0.00
1928.02.9.0.00
1928.02.9.1.00

1990.00.0.0.00
1990.03.0.0.00

1990.03.1.0.00
1990.03.1.1.00

7000.00.0.0.00
7200.00.0.0.00
7210.00.0.0.00
7218.00.0.0.00

7218.03.0.0.00
7218.03.1.0.00
7218.03.1.1.00
7218.03.1.2.00
7218.04.0.0.00
7218.04.1.0.00

7218.04.1.1.00
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COMPARATIVO DA RECEITA ORCADA COM A ARRECADADA
ENTIDADE: INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE GARANHUNS - IPSG

RECEITAS CORRENTES
CONTRIBUIGOES

CONTRIBUIGOES SOCIAIS

CONTRIBUIGOES SOCIAIS ESPECIFICAS DE
ESTADOS, DF E MUNICIPIO

CONTRIBUIGAO DO SERVIDOR CIVIL PARA O
PLANO DE SEGURIDADE SO

CPSSS DO SERVIDOR CIVIL ATIVO

CPSSS DO SERVIDOR CIVIL ATIVO-PRINCIPAL
CPSSS DO SERVIDOR CIVIL ATIVO-MULTAS E
JUROS DE MORA

CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - PENSIONISTAS
CPSSS DO SERVIDOR CIVIL -
PENSIONISTAS-PRINCIPAL

RECEITA PATRIMONIAL

VALORES MOBILIARIOS

JUROS E CORRECOES MONETARIAS
REMUNERAGAO DOS RECURSOS DO REGIME
PROPRIO DE PREVIDENCIA SO

REMUNERAGAO DOS RECURSOS DO REGIME
PROPRIO DE PREVIDENCIA SO

OUTRAS RECEITAS CORRENTES

INDENIZAGOES, RESTITUIGOES E
RESSARCIMENTOS

INDENIZACOES, RESTITUIGOES E
RESSARCIMENTOS - ESPECIFICAS PA
RESTITUICOES - ESPECIFICAS PARA
ESTADOS/DF/MUNICIPIOS

OUTRAS RESTITUIGOES - ESPECIFICAS PARA
ESTADOS/DF/MUNICIPIOS

OUTRAS RESTITUICOES - ESPECIFICAS PARA
ESTADOS/DF/MUNICIPIOS

DEMAIS RECEITAS CORRENTES
COMPENSAGOES FINANCEIRAS ENTRE O REGIME
GERAL E OS REGIMES P

COMPENSAGOES FINANCEIRAS ENTRE O REGIME
GERAL E OS REGIMES P

COMPENSAGCOES FINANCEIRAS ENTRE O REGIME
GERAL E OS REGIMES P

RECEITAS CORRENTES (INTRA)

CONTRIBUIGOES (INTRA)
CONTRIBUIGOES SOCIAIS (INTRA)

CONTRIBUIGOES SOCIAIS ESPECIFICAS DE
ESTADOS, DF E MUNICIPIO

ORCADA ARRECADADA

18.505.000,00
7.404.000,00
7.404.000,00
7.404.000,00

7.404.000,00

7.302.000,00
7.292.000,00
10.000,00

102.000,00
102.000,00

9.600.000,00
9.600.000,00
9.600.000,00
9.600.000,00

9.600.000,00

1.501.000,00
1.000,00

1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

1.500.000,00
1.500.000,00

1.500.000,00
1.500.000,00

19.175.000,00
19.175.000,00
19.175.000,00
19.175.000,00

CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL - ESPECIFICO 18 513.000,00

DE EST/DF/MUN (

CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO
(INTRA)

CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL
ATIVO-PRINCIPAL (INTRA)

CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL
ATIVO-MULTAS E JUROS DE MORA
CPSSS PATRONAL - PARCELAMENTOS -
ESPECIFICO DE EST/DF/MUN (I

CPSSS PATRONAL - PARCELAMENTOS -
SERVIDOR CIVIL ATIVO (INTRA

CPSSS PATRONAL - PARCELAMENTOS -
SERVIDOR CIVIL ATIVO-PRINCI

18.513.000,00
18.503.000,00
10.000,00
662.000,00
662.000,00
662.000,00

15.751.855,67
8.112.036,20
8.112.036,20
8.112.036,20

8.112.036,20

8.017.219,69
8.017.219,69

94.816,51
94.816,51

6.312.563,70
6.312.563,70
6.312.563,70
6.312.563,70

6.312.563,70

1.327.255,77
204.200,75

204.200,75
204.200,75
204.200,75
204.200,75

1.123.055,02
1.123.055,02

1.123.055,02
1.123.055,02

22.348.848,67
22.348.848,67
22.348.848,67
22.348.848,67

21.773.680,81
21.773.680,81
21.773.680,81

575.167,86
575.167,86
575.167,86

DIFERENCAS

PARA MEN

708.036,20
708.036,20
708.036,20

708.036,20

715.219,69
725.219,69

203.200,75
203.200,75
203.200,75
203.200,75
203.200,75

3.173.848,67
3.173.848,67
3.173.848,67
3.173.848,67

3.260.680,81
3.260.680,81
3.270.680,81
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TITULOS ORCADA ARRECADADA DIFERENCAS 5 g
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, PARAMAIS  PARA MENGSZ

MARCELO PEREIRA MARCAL JAIR PESSOA DE AZEVEDO
PRESIDENTE DO IPSG CONTADOR
364.508.804-06 029.006.134-26
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